DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000095 Estado da Bahia - sexta-feira, 9 de junho de 2017 Ano 1

Pregão Presencial

AVISO DE REVOGAÇÃO DA LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº. 032/2017 – LOTE VII

A Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves - Bahia – BA, torna público para conhecimento dos
interessados, a revogação do LOTE VII da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº. 032/2017,
cujo objeto do lote é a confecção e afixação de placas de sinalização de transito. Motivo: razões de inte-
resse público – Art. 49 da Lei 8.666/93. Presidente Tancredo Neves – BA, 08 de junho de 2017. Antonio
dos Santos Mendes – Prefeito Municipal.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
www.pmpresidentetancredoneves.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9C48FC0A14BB98452DF758C9428514BA

		2017-06-09T10:43:05-0300